
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022r.  
poz. 559 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.092.589,25 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 2170 771 140,67 
758 75814 0920 50 000,00 
758 75814 2030 59 076,91 
758 75814 6330 35 573,93 
758 75801 2920 127 352,00 
758 75801 2920 30 984,00 
801 80101 0920 15 000,00 
801 80103 0660 2 000,00 
801 80104 0660 4 000,00 
801 80104 0670 35 000,00 
801 80104 0830 36 379,00 
801 80148 0830 125 000,00 
630 63003 6300 800 000,00 
630 63003 0920 1 082,74 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  2.092.589,25 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 4270 771 140,67 
630 63003 6050 800 000,00 
630 63003 6050 1 082,74 
801 80101 4260 26 000,00 
801 80101 4790 102 836,00 
801 80103 4110 10 000,00 
801 80103 4790 10 000,00 
801 80104 3020 4 000,00 
801 80104 4110 5 000,00 
801 80104 4120 1 500,00 
801 80104 4260 5 000,00 
801 80104 4330 36 379,00 
801 80107 4790 5 000,00 
801 80113 4300 10 000,00 
801 80148 4220 160 000,00 
600 60016 6050 10 000,00 
921 92109 4210 30 000,00 
921 92109 4260 19 076,91 
921 92109 6050 35 573,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8033738B-B1D2-4DEE-83CE-18FB8929B24D. Podpisany Strona 1



921 92109 2480 50 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 19.483.049,20 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6090 4 035 000,00 
010 01044 6090 4 200 000,00 
010 01095 6090 6 145 500,00 
600 60016 6090 1 659 733,87 
600  60016  6090 2 854 500,00 
600 60016 6350 588 315,33 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  19.483.049,20 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6370 4 035 000,00 
010 01044 6370 4 200 000,00 
010 01095 6370 6 145 500,00 
600 60016 6370 1 659 733,87 
600  60016  6370 2 854 500,00 
600 60016 2170 588 315,33 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  20.894.733,87zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6050 4 035 000,00 
010 01044 6050 4 200 000,00 
010 01095 6050 6 145 500,00 
600 60016 6050 1 659 733,87 
600  60016  6050 2 854 500,00 
630 63003 6050 2 000 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  20.894.733,87 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6370 4 035 000,00 
010 01044 6370 4 200 000,00 
010 01095 6370 6 145 500,00 
600 60016 6370 1 659 733,87 
600  60016  6370 2 854 500,00 
630 63003 6100 2 000 000,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  4.118.000,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6370 3 011 400,00 
010 01044 6370 1 106 600,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.118.000,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6370 3 011 400,00 
010 01044 6370 1 106 600,00 

§ 5. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 301.000,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
750 75023 3020 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8033738B-B1D2-4DEE-83CE-18FB8929B24D. Podpisany Strona 2



600 60013 6300 300 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 301.000,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
852 85295 3110 800,00 
852 85295 4220 200,00 
600 60013 2710 300 000,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8033738B-B1D2-4DEE-83CE-18FB8929B24D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


